

TOMO II: MUELLE CAMPA DE LOS INGLESES

SUPERFICIE CUANTIFICADA 1 - 12.058,81 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle pilotado con faldón de mampostería	451.11 ml.	10,200.00 €	4,601,322.00 €
			4,601,322.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Zona verde ajardinada	2,961.27 m ²	95.00 €	281,320.65 €
02.02 Adoquín	9,097.54 m ²	130.00 €	1,182,680.20 €
02.03 Luminaria Tipo 1	6.00 ud.	6,000.00 €	2,268.66 €
02.04 Luminaria Tipo 2	3.00 ud.	666.60 €	1,999.80 €
02.05 Luminaria Tipo 3	16.00 ud.	835.42 €	13,366.72 €
02.06 Luminaria Tipo 4	22.00 ud.	378.11 €	8,318.42 €
02.07 Papelera	21.00 ud.	256.58 €	5,388.18 €
02.08 Arbolado Tipo 1	59.00 ud.	446.59 €	26,348.81 €
02.09 Arbolado Tipo 2	17.00 ud.	1,431.73 €	24,339.41 €
02.10 Bancos Tipo 1	19.00 ud.	400.67 €	7,612.73 €
02.11 Banco Tipo 2	19.00 ud.	641.10 €	12,180.90 €
02.12 Noray	8.00 ud.	161.60 €	1,292.80 €
02.13 Fuente	7.00 ud.	1,056.60 €	7,396.20 €
02.14 Pasamanos cantil y pasarela	451.11 ml.	250.00 €	112,777.50 €
			1,687,290.98 €
			6,288,612.98 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 2 - 2.138,05 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado con faldón de mampostería	53.86 ml.	10,200.00 €	549,372.00 €
			549,372.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	988.73 m ²	130.00 €	128,534.90 €
02.03 Luminaria	2.00 ud.	378.11 €	756.22 €
02.04 Arbolado	6.00 ud.	384.99 €	2,309.94 €
02.05 Banco	3.00 ud.	434.18 €	1,302.54 €
02.06 Papeleras	1.00 ud.	154.83 €	154.83 €
02.07 Noray	2.00 ud.	161.60 €	323.20 €
02.08 Barandilla cantil	53.86 ml.	250.00 €	13,465.00 €
			146,846.63 €
			696,218.63 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 3 - 1.306,21 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado con pilotes	68.42 ml.	10,200.00 €	697,884.00 €
			697,884.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	1,306.21 m ²	130.00 €	169,807.30 €
02.02 Luminaria Tipo 1	2.00 ud.	378.11 €	756.22 €
02.03 Luminaria Tipo 2	2.00 ud.	666.60 €	1,333.20 €
02.04 Luminaria Tipo 3	1.00 ud.	835.42 €	835.42 €
02.05 Arbolado	6.00 ud.	446.59 €	2,679.54 €
02.06 Banco Tipo 1	6.00 ud.	533.60 €	3,201.60 €
02.07 Banco Tipo 2	2.00 ud.	400.67 €	801.34 €
02.08 Papeleras	1.00 ud.	154.83 €	154.83 €
02.09 Fuente	1.00 ud.	1,056.60 €	1,056.60 €
02.10 Barandilla cantil	68.42 ml.	250.00 €	17,105.00 €
			197,731.05 €
			895,615.05 €